

"Согласовано"

Ком.предложение на сумму:

_____/_____/____/

"Утверждаю"

Ком.предложение на сумму:

_____/_____/____/

" ____ " _____ 20 ____ г.

" ____ " _____ 20 ____ г.

**Коммерческое предложение от ООО "СМК ВиКС" на строительство выноса сети пожарного водопровода
методом ГНБ на объекте заказчика: Барнаульский Шинный Завод**

ВОДОПРОВОД

№ п/п	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Стоимость
Материалы					
1	Труба ПЭ 100 SDR 17 ду 160	м	760	729,00р.	554 040,00р.
2	Труба ПЭ 100 SDR 17 ду 110	м	115	350,00р.	40 250,00р.
3	КЦД 10	шт	8	1 600,00р.	12 800,00р.
4	КЦ 10-9	шт	24	1 900,00р.	45 600,00р.
4	КЦП 10	шт	8	1 500,00р.	12 000,00р.
4	Люк Т	шт	8	5 600,00р.	44 800,00р.
4	Задвижка МЗВ ду 150	шт	3	17 350,00р.	52 050,00р.
6	Задвижка МЗВ ду 100	шт	6	13 000,00р.	78 000,00р.
7	Тройник пэ ду 160-160	шт	3	2 606,62р.	7 819,86р.
8	Тройник пэ ду 160-110	шт	6	2 306,90р.	13 841,40р.
9	ППДФ	шт	8	6 700,00р.	53 600,00р.
10	ПГ L=2,8	шт	8	10 090,00р.	80 720,00р.
11	Втулка под фланец ду 160	шт	19	1 083,24р.	20 581,56р.
12	Фланец на втулку ду 160	шт	19	1 994,20р.	37 889,80р.
13	Втулка под фланец ду 110	шт	6	431,88р.	2 591,28р.
14	Фланец на втулку ду 110	шт	6	1 109,20р.	6 655,20р.
15	Муфта электросварная ду 110	шт	12	954,62р.	11 455,44р.
16	Муфта электросварная ду 160	шт	22	2 752,20р.	60 548,40р.
17	Песок	т	103	250,00р.	25 750,00р.
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ					1 160 992,94р.
Техника					
1	Самгружу	час	16	1 200,00р.	19 200,00р.
2	Камаз	час	32	1 000,00р.	32 000,00р.
3	Экскаватор	час	40	1 400,00р.	56 000,00р.
ИТОГО ТЕХНИКА					107 200,00р.
Работа					
1	Прокладка пэ труб ду 160 методом ГНБ	м	760	1 600,00р.	1 216 000,00р.
2	Прокладка пэ труб ду 110 методом ГНБ	м	115	1 200,00р.	138 000,00р.
3	Монтаж колодцев ду 1000	шт	8	10 000,00р.	80 000,00р.
4	Монтаж ПГ	шт	8	8 000,00р.	64 000,00р.
5	Монтаж задвижек ду 100	шт	6	4 500,00р.	27 000,00р.
6	Монтаж задвижек ду 150	шт	3	5 000,00р.	15 000,00р.
7	Сварка муфт электросварных ду 110	шт	12	800,00р.	9 600,00р.
8	Сварка муфт электросварных ду 160	шт	22	1 000,00р.	22 000,00р.
9	Врезка в сущ сети	шт	2	10 000,00р.	20 000,00р.
ИТОГО РАБОТА					1 591 600,00р.
ИТОГО ВОДОПРОВОД					2 859 792,94р.